2. Lauréntius * bonum opus operátus est, qui per signum crucis cæcos illuminávit.

3. Adháesit * ánima mea post te, quia caro mea igne cremáta est pro te, Deus meus.

4. Misit Dóminus * Angelum suum, et liberávit me de médio ignis, et non sum æstuátus.

5. Beátus Lauréntius * orábat dicens : Grátias tibi ago, Dómine, quia jánuas tuas ingredi mérui.

PRO II VESPERIS

Psalmus 115.

CREDIDI, propter quod locútus sum : * ego autem humiliátus sum nimis.

2. Ego dixi in excéssu meo : * Omnis homo mendax.

3. Quid retríbuiam Dómino, * pro ómnibus, quæ retríbuit mihi?

4. Cálicem salutáris accípiam : * et nomen Dómini invocábo.

1. Suite du Ps. 114. Voir les notes au Psautier, p. 90.

10 AOÛT

S. LAURENT, MARTYR

DOUBLE DE II^me CLASSE AVEC OCTAVE SIMPLE

AUX DEUX VÊPRES

Ant. 1. Laurent a engagé le combat en Martyr et a confessé le nom de Jésus-Christ.

Psaumes du Dimanche, p. 45, en remplaçant le dernier, aux I^{es} Vêpres, par le Ps. 116: Que toutes les nations louent Yahwéh, p. 73, et aux II^{es} Vêpres, par le Ps. 115 : J'ai cru, comme on l'indique plus loin.

2. Laurent a fait le bien, lui qui, par un signe de croix, a rendu la vie aux aveugles.

3. Elle s'est attachée à vous, mon âme, parce que ma chair a été consumée par le feu, pour vous, ô mon Dieu.

4. Le Seigneur a envoyé son Ange et il m'a sauvé du milieu des flammes et je n'ai point péri dans le feu.

5. Le bienheureux Laurent disait : Je vous rends grâce, Seigneur, de ce que j'ai mérité d'entrer en vos parvis.

POUR LES II^{èmes} VÊPRES

Psaume 115. — Chant de confiance reconnaissante¹.

J'AI cru, c'est pourquoi j'ai parlé,
Et j'invoque le nom de Yahwéh.

VII. Moi, j'ai été très malheureux,

2. J'ai dit dans ma consternation :

Tout homme est trompeur.

Et j'invoque le nom de Yahwéh.

VIII. 3. Que rendrai-je à Yahwéh

Pour tout le bien qu'il m'a fait?

4. Je lèverai la coupe du salut

Et j'invoquerai le nom de Yahwéh.

5. Vota mea Dóminó reddam coram omni pópulo ejus : * pretiósá in conspéctu Dómini mors sanctórum ejus :

6. O Dómine, quia ego servus tuus : * ego servus tuus, et fílius ancíllæ tuæ.

7. Dirupísti víncula mea : * tibi sacrificábo hóstiam laudis, et nomen Dómini invocábo.

8. Vota mea Dómino reddam in conspéctu omnis pópuli ejus : * in átriis domus Dómini, in médio tui, Jerúsalem.

Ant. Beátus Lauréntius orábat dicens : Grátias tibi ago, Dómine, quia jánuas tuas íngredi mérui.

Capitulum. — *II Cor. IX, 6.*

FRATRES : Qui parce séminat, parce et metet ; et qui séminat in benedictiónibus, de benedictiónibus et metet.